

---

# Deniz MG ApS

**CVR-nr.: 38328220**

Mimersgade 38 1 th  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/06/2024**

---

**Sebahattin Gökçen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Deniz MG ApS  
Mimersgade 38 1 th  
2200 København N

CVR-nr.: 38328220  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet.**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

**Udvikling i regnskabsåret**

Årets resultat i 2023 udgør 27.806 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.361.915</b>	<b>2.141.977</b>
Personaleomkostninger	1	-2.330.334	-2.291.361
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>31.581</b>	<b>-149.384</b>
Andre finansielle indtægter		27	
Øvrige finansielle omkostninger		-3.802	-3.708
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>27.806</b>	<b>-153.092</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>27.806</b>	<b>-153.092</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		27.806	-153.092
<b>I alt</b>		<b>27.806</b>	<b>-153.092</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Deposita		48.679	48.679
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>48.679</b>	<b>48.679</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>48.679</b>	<b>48.679</b>
Råvarer og hjælpematerialer		268.080	193.080
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>268.080</b>	<b>193.080</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		123.110	142.948
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>123.110</b>	<b>142.948</b>
Likvide beholdninger		32.547	83.491
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>423.737</b>	<b>419.519</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>472.416</b>	<b>468.198</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-57.959	-85.765
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-7.959</b>	<b>-35.765</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		143.659	306.522
Skyldig moms og afgifter		254.050	63.626
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.039	133.815
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		77.627	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>480.375</b>	<b>503.963</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>480.375</b>	<b>503.963</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>472.416</b>	<b>468.198</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.258.201	2.219.043
Pensionsbidrag		
Andre omkostninger til social sikring	72.133	72.318
	<u>2.330.334</u>	<u>2.291.361</u>

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen pr. statusdagen.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret